

BASIN KUPÜRLERİ

25 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Sahur vaktinde yurt ziyareti

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, sahur vaktinde Akyazı **KYK yurdunu** ziyaret edip öğrencilerle bir araya geldi.



Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, Akyazı **KYK yurdunu** ziyaret ederek öğrencilerle sohbet etti. Sahur vaktinde öğrencilerle buluşan Boyraz, talepleri dinledi. Samimi bir ortamda geçen ve öğrencilerle birlikte sahur yapan Bakan

yardımcısı Osman Boyraz Akyazı **KYK yurduna** yaptığı sahur ziyaretinde Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Boz, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Adem Altun ve **Yurt** Müdürü Arif Kamil Bostan da eşlik etti. **Haber MERKEZİ**



Lösemili çocuklar için "Şifa oyuncakları" kampanyası başlatıldı

Aksaray Gençlik Merkezi ve Alime Hatun Kız Öğrenci Yurdu, lösemili çocuklara umut olabilmek adına önemli bir kampanyaya destek veriyor.



"Şifa Oyuncakları" adıyla başlatılan kampanya, lösemili çocuklara moral vermek amacıyla oyuncak toplama etkinliği düzenliyor. Aksaray Gençlik Merkezi ve Alime Hatun Kız Öğrenci Yurdu, bu anlamlı kampanyaya katkı sağlamak isteyen vatandaşları ve gençleri oyuncak bağışında bulunmaya davet ediyor.

Toplanan oyuncaklar, lösemi tedavisi gören çocuklara hediye edilerek onlara moral kaynağı olacak. Kampanyaya destek olmak isteyenler için belirlenen toplama merkezleri Aksaray Gençlik Merkezi ve Alime Hatun Kız Öğrenci Yurdu olarak açıklandı. Vatandaşlar, kullanılabilir ve temiz oyuncakları bu merkezlere getirerek kampanyaya katkı sağlayabilecek. *Haber MERKEZİ



KYK Yurdu'nda

'İyilik Köşesi' kuruldu

Terken Hatun **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda, ilçe müftülüğüne bağlı manevi danışman hocaların öncülüğünde ve **KYK** eğitim sorumlusu memurun iş birliğiyle 'İyilik Köşesi' oluşturuldu.

'İyilik Haftası' kapsamında kurulan köşede, öğrencilerin katkılarıyla hazırlanan Ramazan gıda yardım kolileri yine öğrencilerle birlikte ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı. Yardımlar, paylaşmanın ve dayanışmanın önemini vurgularken, öğrencilere de toplumsal sorumluluk bilinci kazandırdı. Alanya Müftülüğü'nden yapılan açıklamada, "Bu mübarek ayda öğrencilerimiz paylaşmanın insana verdiği huzuru bizzat tecrübe etmiş oldu. 'Ramazan Ayı İyilik Ayı' temasıyla böyle güzel bir organizasyonu tertip eden manevi danışman hocalarımız, üniversitede okuyan iyilik öncüsü öğrencilerimiz ve tüm emeği geçenlere teşekkür ederiz" denildi.

■ (SABİHA TATLIYER)



İlçemizde Ramazan'da İyilik seferberliği!



Beyşehir ilçesinde farklı yükseköğrenim kurumlarında öğrenim gören üniversite öğrencileri hazırlanan yardım kolilerini "ramazan ve iyilik" temasıyla

düzenlenen program kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı.

Beyşehir'de Türkiye Diyanet Vakfı Beyşehir Şubesi tarafından mübarek

ramazan ayı dolayısıyla yardım faaliyeti gerçekleştirdi. İhtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere içerisinde farklı gıda maddelerinin yer aldığı yardım kolileri



hazırlandı.

Faaliyete Yükseköğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (**YURTKUR**) bağlı Beyşehir ve Eşrefoğlu yurtlarında kalan üniversite öğ-

rencileri de gönüllü olarak katılımlarıyla destek verdi.

Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüsü öğrenciler, manevi danışmanlar Muhammet Nusret Sever

ile Filiz Aydın öncülüğünde vakfın yardım kolilerini ihtiyaç sahiplerinin ikametlerine ulaştırabilmek için seferber oldu.

Beyşehir ve Eşrefoğlu Yurt Müdürü Mustafa Songül, öğrencilerin "ramazan ve iyilik" temasıyla düzenlenen etkinlik kapsamında bir araya geldiğini vurgulayarak, ardından belirlenen ihtiyaç sahibi aileleri evlerinde ziyaret edip faaliyeti gerçekleştirdiğini söyledi. Songül, öğrencilere yardım faaliyetine destek ve katkılarından dolayı teşekkür etti. (Cafer Kaşık)



Öğrenciler sürücülere iftariyelik dağıttı

Muş'ta Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Danışment Gazi Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri, Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmak amacıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. Öğrenciler, iftar saatinde trafikte olan sürücülere ve yolculara su ve hurma ikramında bulundu.

Öğrenciler, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhuna dikkat çekmek için iftar vaktinde yolda olan vatandaşlara iftarlık kumanya dağıtarak gönüllere dokundu. Trafikte kalan sürücüler ve yolcular, öğrencilerin bu jestini memnuniyetle karşıladı. Danışmend Gazi Öğrenci Yurdu Müdürü Hasan Yarçın, yurttaki kalan öğrencilerin bu tür sosyal sorumluluk projelerine önem verdiğini belirtti. Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü bünyesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı çatısı altında yurttaki barınan öğrencilerle birlikte çeşitli aktiviteler yürüttüklerini anlatan Yarçın, Ramazan ayında da bu tür etkinliklerde bulduklarını söyledi. Yarçın, Komşu Projesi kapsamında gönüllü

öğrencilerin yurttaki paketledikleri yemekleri kırmızı ışıkta duran sürücülere ikram ettiklerini söyleyerek, "Öğrencilerimizle çeşitli faaliyetlerde bulunuyoruz. Bugün de yine öğrencilerimizle beraber iftar saatinde yolda, trafikte olan, yaya olarak giden ve iftar saatinde evlerine yetişemeyen vatandaşlarımıza paketler yaparak kumanya şeklinde ikram edildi" dedi. Melih Sancak adlı öğrenci ise, "İftara yetişemeyen vatandaşların mağdur olmamaları için kumanyalar hazırladık. İftara geç kalanlara hazırladığımız bu kumanyaların içerisinde hurma, su, meyve suyu ve kek var" şeklinde konuştu. (İHA)





VALİ İŞİN, SAHURDA GENÇLERLE RAMAZAN KEYFİ YAŞADI

Kütahya Valisi Musa Işın, Ramazan ayının manevi atmosferini gençlerle paylaşmak ve onların isteklerini dinlemek amacıyla Zafertepe **KYK Yurdu**'nda kalan kız öğrencilerle sahur programında bir araya geldi.

Dumlupınar Üniversitesi Yerleşkesindeki Zafertepe **KYK Yurdu**'nda düzenlenen programa, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin, AK Parti İl Başkanı Ceyda Çetin Erenler, Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent Küçük de katıldı.

Programda öğrencilerle sohbet eden Vali Işın, gençlerin taleplerini dinledi ve onları Ramazan ayında yalnız bırakmamak için bu tür etkinliklerin devam edeceğini belirtti. Ayrıca, gençlerin ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli adımların atılacağı ifade edildi. **HÜSEYİN GEZGİN**



Muş'ta iftara yetişemeyenlere su ve hurma ikramı



Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurttaki kalan üniversite öğrencileri, iftar saatinde trafikte kalanlara ikramda bulundu. Danışmend Gazi Öğrenci Yurdu öğrencileri, kentte trafik

akışının yoğun olduğu yerlerde iftar saatinde trafikte olan yolculara ve sürücülere su ve hurma ikram etti. Yurt Müdürü Hasan Yarçın, iftar saatinde trafikte yakalananlara kumanya dağıttıklarını

söyledi. Ramazan ayının maneviyatını hissetmek için sosyal çalışmalar gerçekleştirdiklerini belirten Yarçın, "Öğrencilerimizle sürekli etkinlikler düzenliyoruz. Bugün iftara

yetişemeyen vatandaşlarımıza ikramda bulduk. Katılım sağlayan öğrencilerimize teşekkür ederim." dedi.

Metin Baydar

Vali Ünlüer, Üniversite Öğrencileriyle İftar Sofrasında Buluştu

Kahramanmaraş Valisi Mükerrer Ünlüer, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Avşar Erkek **Öğrenci Yurdu**nda kalan üniversite öğrencileriyle iftar sofrasında buluştu.

Ramazanın birlik ve beraberlik ruhunu yansıtan bu özel buluşmada öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştiren Vali Ünlüer, gençlerin eğitim hayatları ve kariyer planlamaları hakkında konuştukları buluşmada gençlere kendi tecrübelerinden de bahsetti.

İftar sonrası öğrencilerin talep ve beklentilerini dinleyen Vali Ünlüer, gençlere tavsiyelerde bulunarak eğitim hayatları ve gelecekleri adına başarılar diledi.

Gençlerin ülkenin geleceği için büyük önem taşıdığını ifade eden Vali Ünlüer, "Sizler bu ülkenin umudu, yarınlarımızın teminatısınız. Geleceğe dair büyük hedefleriniz olsun ve bu hedeflere ulaşmak için azimle çalışın. Unutmayın, bu ülkenin sizlere ihtiyacı var. Başarıya giden yolda disiplinli çalışmak önemli. Hayallerinizden asla vazgeçmeyin. Sizler ne kadar güçlü olursanız, ülkemiz de o kadar güçlü



olacaktır." diye konuştu. İftar programına, Vali Ünlüer'in yanı sıra Gençlik

ve Spor İl Müdürü Yasin Özdemir, yurt görevlileri ve üniversite öğrencileri katıldı.



TRABZON

Vali Aziz Yıldırım gençlerle buluştu



Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bünyesindeki **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerle sahur programında bir araya geldi. Vali Yıldırım, gençlere kendilerini her alanda geliştirmeleri gerektiğini belirterek "Yarının güçlü Türkiye'sini gençlerimiz oluşturacak. Sosyal sorumluluk projeleri ve teknolojik yeniliklerin çok iyi şekilde takip edilmesi gerekiyor. Gençlerin sosyal medyada fazla zaman geçirmemesi gerekiyor" dedi. Öğrencilerin sorularını yanıtlayan Vali Yıldırım, gençlere yönelik yatırımlara ağırlık vereceklerini belirtti. **İHA**

Vali Yıldırım **KYK Yurdu'nda** kalan öğrencilerle sahurda buluştu

'Yarının güçlü Türkiye'si gençler'

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerle sahur programında bir araya geldi. Ramazan ayının manevi

geliştirmeleri gerektiğini vurgulayarak, "Kendinizi her açıdan iyi yetiştirin. Çünkü yarının güçlü Türkiye'sini sizler inşa edeceksiniz. Devletinizi, bayrağınızı sevin. Hayat sadece para



atmosferini paylaşmak ve gençlerle sohbet etmek amacıyla düzenlenen programa; İl Jandarma Komutanı B.

kazanmaktan ibaret değildir. Sizlerden büyük beklentilerimiz var ve size güveniyoruz. Sosyal medyada gereğinden fazla zaman harcamayın, büyüklerinizin tavsiyelerine kulak verin. Kendinize bir hobi edinin ve zamanınızı verimli değerlendirin" şeklinde tavsiyelerde bulundu.



Murat Yakın, Sahil Güvenlik Doğu Karadeniz Grup Komutanı SG Binbaşı Aytaç Bayırlı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu ve diğer ilgililer katıldı. Programda öğrencilere hitap eden Vali Yıldırım, gençlere kendilerini her alanda

Öğrencilerin sorularını da yanıtlayan Vali Yıldırım, onların düşüncelerini ve taleplerini dinledi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşma, öğrencilerin yoğun ilgisi ve memnuniyetiyle tamamlandı.

■ HABER MERKEZİ

Bakan yardımcısı Boyraz'dan **KYK** **yurduna** gece ziyareti



Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz gece yarısı (sahur vaktinde) Akyazı **KYK Yurdunu** ziyaret edip öğrencilerle bir araya geldi ve öğrencilerle sohbet edip isteklerini dinledi.



Bakan yardımcısı Boyraz, bu ziyaretiyle bir yıl önce vermiş olduğu sözü de yerine getirmiş oldu. Bakan Yardımcısı Boyraz, bundan bir yıl önce **KYK** önünden geçerken kendilerini okula götürecek olan aracı kıl payı kaçırın öğrencileri, aracına alarak okullarına bırakmıştı. O gün öğrencilerin 'sizi **yurdumuza** bekleriz" davetine verdiği sözü yerine getirmek için bu ziyareti gerçekleştirdiğini söyleyen Bakan yardımcısı Boyraz, öğrencilerle birlikte sahur yaptı. Boyraz'a Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Boz, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Adem Altun ve **Yurt** Müdürü Arif Kamil Bostan'da eşlik etti.

(Salim ÖZYILMAZ)